

# **TREE-VISION FINANS ApS**

**Grønvangen 129, 5550 Langeskov**

**CVR-nr. 32 47 69 29**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TREE-VISION FINANS ApS Grønvangen 129 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 32 47 69 29
	Stiftet: 8. oktober 2009
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Peter Mainz, Formand Poul Nicholaisen Henrik Læssø Belderbos
<b>Direktion</b>	Erling Kortegaard
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	Kormak ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være finansieringsselskab for tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 38.617 kr. mod 12.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.324 kr. mod 12.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/7 2021 - 30/6 2022</u>	<u>1/1 2020 - 30/6 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.617</b>	<b>12.993</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.293</u>	<u>-228</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.324</b>	<b>12.765</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>22.324</b>	<b>12.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>22.324</u>	<u>12.765</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.324</b>	<b>12.765</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.847	26.734
Tilgodehavender i alt	18.847	26.734
Likvide beholdninger	24.042	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>42.889</b>	<b>26.734</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>42.889</b>	<b>26.734</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-134.185	-156.509
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-9.185</b>	<b>-31.509</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	125	355
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.239	0
Anden gæld	12.710	57.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.074	58.243
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>52.074</b>	<b>58.243</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>42.889</b>	<b>26.734</b>

### 1 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-156.509	-31.509
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.324	22.324
	<u>125.000</u>	<u>-134.185</u>	<u>-9.185</u>

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kormak ApS, CVR-nr. 40332421, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.